P.E.T.S.R. EERUID] E miiXEO E(RÍUW 2MÜT-2020 11:83 006632 1/1

^âm€/ra Qy^dunici/ia/c/a ^j/a/fcra C0/(rís/cca c/e áfao SHoc^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 1080/2020

CD
Q.
o>
>

São Roque, 16 de outubro de 2020. ^

*o>
r:o)

•"cb

üilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de adotar providências urgentes em relação à

tamoa do bueiro, localizada na Avenida Brasil, em frente à Loja Ceasa s|
< ®

Embalagens.

A referida tampa está destruída, com risco de causar g|
acidentes aos transeuntes que por ali trafegam, conforme fotos anexas a este o|
Ofício. Por essa razão, é imprescindível que o Poder Público mobilize os

ínsumos necessários e os funcionários do Departamento de Obras a fim de

garantir asegurança dos munícipes. I|
C g

Na certeza de que dispensará especial atenção a i|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f|
elevada estima ede distinta consideração. 11

li
O®

o Q

«C

•8a
"O a
o Q
c <9

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA _

Vereador al

llustrissimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da
Estância Turística de Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR16/10/2020 -17:11 8632/2020/LMF

Eo
® ®
S F

O)
o*c
-D O

S ®

•^1
8

Ao g
(O
Ú.

S
)

1

^.
iíK

.Í
ÍÍ

W
-íi

i

v
m

..
.i

ll
'Ws

.

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
n

ad
o

di
gl

ta
lm

en
te

po
r

E
T

E
L

V
IN

O
N

O
G

U
E

IR
A

;7
53

69
94

08
78

em
18

/1
0/

20
20

16
:1

5:
29

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
nt

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
a8

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
eo

có
di

go
E

4l
i/l

8-
X

9V
4-

J7
B

0-
Y

9P
8

c
n

>
C

D
^

'
—

Z
oj

m

5
||

;
o

í?
:

:i
.

0
)